[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛАБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 27 ноября 2023

№ 93
ст.Новолабинская

Об утверждении перечня муниципальных программ Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2024 год
В соответствии с Федеральным законом от 07 мая 2013 года № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи совершенствованием бюджетного процесса», с целью внедрения программно-целевых принципов организации бюджетного процесса, и на основании Устава Новолабинского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень муниципальных программ Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2024 год, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района (Высоцкая) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».
3. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на главу Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района А.А.Гусева.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Новолабинского сельского поселения
Усть-Лабинского района

А.А.Гусев
Приложение
к постановлению администрации
Новолабинского сельского поселения
Усть-Лабинского района
от 27.11.2023 года № 93
Перечень муниципальных программ

Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района
на 2024 год
	№ п/п
	код
	Наименование целевых статей
	сумма

	1
	53 0 00 10070
	Муниципальная программа "Информационное освещение деятельности органов местного самоуправления Новолабинского сельского поселения  Усть-Лабинского района на 2024 год"
	35,0

	2
	55 0 00 10070
	Муниципальная программа "Развитие муниципальной службы в Новолабинском сельском поселении Усть-Лабинского района на 2024 год"
	20,0

	3
	56 0 00 10070
	Муниципальная программа "Развитие Новолабинского сельского поселения и создание условий для реализации конституционных полномочий местного самоуправления, укрепление материально-технической базы администрации Новолабинского сельского поселения на 2024 год"
	483,3

	4
	70 0 00 10070
	Муниципальная программа "Противодействие коррупции в Новолабинском сельском поселении Усть-Лабинского района на 2024 год"
	0,5

	5
	58 0 00 10070
	Муниципальная программа «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2024 год"
	0,5

	6
	59 0 00 10070
	Муниципальная программа "Осуществление мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, расположенных на территории Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2024 год"
	0,5

	7
	61 1 00 10070
	Муниципальная программа «Повышение безопасности дорожного движения на территории Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2024 год"
	0,5

	8
	62 0 00 10070
	Муниципальная программа «Поддержка и развитие малого предпринимательства на территории Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2024 год"
	0,5

	9
	65 0 00 10070
	Муниципальная программа "Погашение задолженности по исполнительным листам МБУ "Рассвет" Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района  на 2024 год"
	120,0

	10
	66 0 00 10070
	Муниципальная программа «Организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью на территории Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2024 год"
	5,0

	11
	90 0 00 10070
	Муниципальная программа "Социальная поддержка отдельных категорий населения  Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2024 год"
	124,7

Начальник финансового отдела

В.В.Пензева